П Р О Т О К О Л   

спортивных соревнований «Президентские состязания» муниципальный этап
МБОУ «Трубчевская основная общеобразовательная школа»

                                                                                 12 лет                  класс  6            Дата             2022    г.

	Фамилия, имя
	ОЧКИ
	Прыжок в длину с места
	Бег 30 м
	Бег 1000 м 
	Поднимание туловища из положения «лёжа на спине»
	Наклон вперед из положения «сидя»
	Подтягивание

На перекладине 

(мальчики)
	«Отжимание» (девочки)
	Челночный бег

 3 х 10 м

	
	
	Рез-т
	очки
	Рез-т
	очки
	Рез-т
	очки
	Рез-т
	очки
	Рез-т
	очки
	Рез-т
	очки
	Рез-т
	очки
	Рез-т
	очки

	Котова Полина 
	122
	140
	15
	6.3
	13
	6.10
	8
	22
	33
	6
	13
	
	
	15
	24
	9.4
	16

	Джололов Мухамадджон
	102
	162
	16
	6.8
	18
	5.02
	17
	17
	18
	4
	18
	1
	10
	
	
	9.7
	4

	Булкин Тимофей
	174
	175
	22
	5.6
	26
	4.47
	21
	25
	34
	12
	38
	2
	  13
	
	
	8.7
	20

	ИТОГО:
	398
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


П Р О Т О К О Л   РЕЗУЛЬТАТОВ  СПОРТИВНОГО МНОГОБОРЬЯ ( ТЕСТЫ)

школьного этапа Всероссийских спортивных соревнований «Президентские состязания»

МБОУ «Трубчевская основная общеобразовательная школа»

                                                                                                   класс       9       Дата                 2022г.

	Фамилия, имя
	ОЧКИ
	Прыжок в длину с места
	Бег 60 м
	Бег 1000 м 
	Поднимание туловища из положения «лёжа на спине»
	Наклон вперед из положения «сидя»
	Подтягивание

На перекладине 

(мальчики)
	«Отжимание» (девочки)
	Челночный бег

 3 х 10 м

	
	
	Рез-т
	очки
	Рез-т
	очки
	Рез-т
	очки
	Рез-т
	очки
	Рез-т
	очки
	Рез-т
	очки
	Рез-т
	очки
	Рез-т
	Очки

	Максимова Валерия
	176
	166
	21
	9.9
	33
	4.42
	26
	25
	36
	13
	26
	
	
	10
	8
	8.2
	26

	Касьянов Кирилл
	156
	195
	18
	9.2
	30
	4.16
	20
	27
	26
	    9
	26
	7
	  19
	
	
	8.2
	17

	ИТОГО:
	332
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


П Р О Т О К О Л   РЕЗУЛЬТАТОВ  СПОРТИВНОГО МНОГОБОРЬЯ ( ТЕСТЫ)

школьного этапа Всероссийских спортивных соревнований «Президентские состязания»

МБОУ «Трубчевская основная общеобразовательная школа»

                                                                               14 лет                    класс       8        Дата             2022г.

	Фамилия, имя
	ОЧКИ
	Прыжок в длину с места
	Бег 60 м
	Бег 1000 м 
	Поднимание туловища из положения «лёжа на спине»
	Наклон вперед из положения «сидя»
	Подтягивание

На перекладине 

(мальчики)
	«Отжимание» (девочки)
	Челночный бег

 3 х 10 м

	
	
	Рез-т
	очки
	Рез-т
	очки
	Рез-т
	очки
	Рез-т
	очки
	Рез-т
	очки
	Рез-т
	очки
	Рез-т
	очки
	Рез-т
	Очки

	Саидова Анзура
	148
	172
	24
	10.9
	17
	5.27
	13
	23
	25
	15
	24
	
	
	11
	26
	8.8
	19

	Зайцева Марина
	178
	174
	25
	10.03
	25
	4.51
	23
	25
	29
	17
	38
	
	
	7
	5
	8.2
	33

	ИТОГО:
	326
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


           директор:                     
П Р О Т О К О Л   РЕЗУЛЬТАТОВ  СПОРТИВНОГО МНОГОБОРЬЯ ( ТЕСТЫ)

школьного этапа Всероссийских спортивных соревнований «Президентские состязания»

МБОУ «Трубчевская основная общеобразовательная школа»

                                                                               13 лет                    класс       7        Дата             2022    г.

	Фамилия, имя
	ОЧКИ
	Прыжок в длину с места
	Бег 30 м
	Бег 1000 м 
	Поднимание туловища из положения «лёжа на спине»
	Наклон вперед из положения «сидя»
	Подтягивание

На перекладине 

(мальчики)
	«Отжимание» (девочки)
	Челночный бег

 3 х 10 м

	
	
	Рез-т
	очки
	Рез-т
	очки
	Рез-т
	очки
	Рез-т
	очки
	Рез-т
	очки
	Рез-т
	очки
	Рез-т
	очки
	Рез-т
	Очки

	Сиражева Карина
	144
	153
	14
	12.68
	4
	5.35
	12
	23
	25
	18
	41
	
	
	3
	2
	8.3
	36

	Карапетян Самвел
	208
	190
	23
	11.42
	6
	5.00
	12
	38
	62
	18
	52
	7
	26
	
	
	8.2
	27

	Мусаев Гумбат
	183
	178
	17
	9.5
	34
	4.40
	18
	26
	30
	17
	50
	3
	14
	
	
	8.5
	20

	ИТОГО:
	535
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


           директор:                     
